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NJOFTIM

Né& zbatim t& Ligjit Nr.146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik’, 1 ndryshuar, Ligjit
Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore’’, i ndryshuar, Ligjit Nr.107/2014 “Pér planifikimin
dhe zhvillimin e territorit’, i ndryshuar si dhe né& vijim t& progesit t& hartimit t& Planit t&
Pérgjithshém Vendor, Bashkia Mallakastér sé bashku me studion Konsulente “Atelier 4”
sh.p.k. do t& realizoj Dégjesé Publike pér diskutimin e Raportit t& Vlerésimit Strategjik
Mjedisor t& Planit t& Pérgjithshém Vendor t& Bashkis¢ Mallakastér , me t€ gjith€ banorét e
Njésive Administrative Hekal, Qendér, Aranitas, Fratar, Selité, Kuté&, Ngragan, Greshicé dhe
banorét e qytetit t& Ballshit.”

Takimi do & zhvillohet ditén e premte daté 24.05.2019 ora 10% ng sallén e mbledhjeve pran€
Bashkisé Mallakastér.

Jeni té ftuar té béheni pjesé e dégjesés publike pér diskutimin e Raportit té Vierésimit
Strategjik Mjedisor té Planit té Pérgjithshém Vendor té Bashkisé Mallakastér, pér té
garantuar njé proges sa mé transparent dhe gjithépérfshirés!
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